社会福祉法人松山市社会福祉協議会告示第４号

令和４年７月２５日

社会福祉法人

松山市社会福祉協議会

会長 村 上   博

令和４年度社会福祉法人松山市社会福祉協議会職員採用試験

事務職(Ａ)事務職(Ｂ)第２次試験合格者の決定及び第３次試験の実施について

１．合格者を次のとおり決定する。

２．第３次試験を次のとおり実施する。（詳細は各受験者に通知する。）

  試験内容  口述試験

  日  時  令和４年８月１４日（日） 試験開始 10時から

  場  所  松山市総合福祉センター ５階 小会議室

事務職（Ａ）

受験番号

Ａ１００２

Ａ１００４

Ａ１００６

Ａ１００８

Ａ１０１１

事務職（Ｂ）

受験番号

Ｂ１００１

Ｂ１００３

Ｂ１００４